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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319002A

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit SCHIAVONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. "Zogu i Pare", Rruga "Urani 
Pano" Nd.1.H.7, ap.17. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e kultivim te ullinjve per vaj ulliri. Prodhim 

vreshtarie te rrushit per vere, raki e distilate te tjera. 
Sherbirne konsulence dhe ekspertize ne fushen e 
Agriturizmit. Import/export te mallrave te ndryshem 
bujqesore, plehra kimike, pesticide, aksesore per sera si dhe 
preparate farmaceutike bujqesore e veterinare nga Italia. 
Formim Profesional ne fushen e perpunimit te produkteve 
kimike per bujqesine dhe blegtorine ne fermat agrare. 
Sherbime konsulence dhe ekspertize ne fushen e 
Agrikultures dhe blegtorale. Ndermjetesim ne tregun e 
punes. Real Estate imobiljare. Mbareshtim te kafsheve ne 
fermat agroblektorale te medha. Prodhim, perpunim dhe 
ambalazhim te produkteve ushqimore. Veprimtari ne fushen 
e kulinarise Pulieze dhe asaj Italiane. Aktivitete ne fushen e 
organizimit dhe drejtimit te strukturave akomoduese. 
Aktivitet si Agjenci turistike që ofron/mundëson, per 
vizitorët/turistet vendas dhe te huaj, veprimtari 
argetuese/çlodhese.  Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji, i zbatueshem, 
ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/ët Francesco Schiavone
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2021                Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoSchiavone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SCHIAVONE

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820084-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69303A73-079E-41AF-B197-CDB44E47F681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4814D4E7-A751-41E0-9B58-DD49D4C46388

